
BİLİM VE TEKNOLOJİ BULUŞMALARI: 
“BEYİN ARAŞTIRMALRINDAN 
ÖĞRENDİĞİMİZ BAĞLANTISALLIK 
BİLİMİ VE 21. YY KÜLTÜRÜNE ETKİLERİ”
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Bilim ve Teknoloji 
Buluşmaları" kapsamında, Bahçeşehir
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Türker KILIÇ, 07.02.2020 Cuma günü 
“Beyin Araştırmalarından Öğrendiğimiz 
Bağlantısallık Bilimi ve 21. YY Kültürüne 
Etkileri” başlıklı konferans ile 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

MESLEK DENEYİM PROGRAMI: VESTEL 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik Servisi tarafından düzenlenen 
Meslek Deneyim Programı kapsamında, 07 
Şubat 2020 Cuma günü 11. sınıflardan 
gönüllü öğrencilerimiz Vestel Genel 
Müdürlüğünü ziyaret etmişlerdir. 

TAKIM OLMAK VE LİDELİK EĞİTİMİ: 
“GÜÇLÜ YÖNLERİN PARLASIN-I”

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi 
yöneticileri, 06.02.2020 Perşembe günü, 
Quadrant Eğitim Danışmanlık firmasından, 
“Güçlü Yönlerin Parlasın” konulu bir eğitimin 
ilk oturumunu almıştır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2020 Bülteni



TAKIM OLMAK VE LİDELİK EĞİTİMİ: 
“GÜÇLÜ YÖNLERİN PARLASIN-II”

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi 
öğretmen ve yöneticileri, 09.02.2020 Pazar 
günü, Quadrant Eğitim Danışmanlık 
firmasından, “Güçlü Yönlerin Parlasın” 
konulu eğitimin 2. oturumunu almıştır. 

“TAKIM OLMAK” GRUP ÇALIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik Servisi ve Uygulamalı Dersler 
Bölümü tarafından, okulumuz basketbol 
takımı oyuncuları ile grup iletişimini ve 
dinamiğini geliştirmek amacıyla 11 Şubat 
2020 Salı günü takım çalışması etkinlikleri 
gerçekleştirilmiştir. 

KİTAP SÖYLEŞİLERİ: OKUDUĞUMUZ 
KİTAPLARI PAYLAŞIYORUZ

FMV Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi 
Kütüphanesi, Onur Kurulunun desteği ile 
“Kitap Söyleşileri” programı kapsamında, 06 
Şubat 2020 Perşembe günü 9-D sınıfı 
öğrencilerinden Zehra Uzak ve 9-F sınıfı 
öğrencilerinden Zeynep Balkız Abacı ile 
kitap söyleşisi gerçekleştirmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2020 Bülteni



ÜNİVERSİTE İŞ BİRLİKLERİ:  
BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ TIP 
FAKÜLTESİNDE BİR GÜN
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencilerinden bir grup, “Üniversite İş 
Birlikleri” kapsamında Bahçeşehir
Üniversitesi Tıp Fakültesini ziyaret etmiştir. 
Ziyaretin ilk aşamasında öğrencilerimiz 
ameliyathane kuralları konusunda 
bilgilendirilip daha sonra Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Türker KILIÇ ve ekibinin 
gerçekleştirmiş olduğu beyin tümörü 
çıkarma ameliyatını izlemişlerdir. 

ÜNİVERSİTE İŞ BİRLİKLERİ: “MEF 
ÜNİVERSİTESİNDE BİR GÜN”

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi “Üniversite iş 
birlikleri” kapsamında, 14 Şubat 2020 Cuma 
günü 10. sınıf öğrencileri tarafından MEF 
Üniversitesi ziyaret edilmiştir. 

BİLİM VE TEKNOLOJİ BULUŞMALARI: 
“BEYİN VE NÖROBİLİM”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Bilim ve Teknoloji 
Buluşmaları" kapsamında, Kadir Has 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sondan 
DURUKANOĞLU FEYİZ, 12.02.2020 
Çarşamba günü “Beyin ve Nörobilim” 
başlıklı konferans ile öğrencilerimizle bir 
araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2020 Bülteni



FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ ve FEN 
LİSESİ ÖĞRENCİLERİMİZ “KİMFİBİ” 
DENEY YARIŞMASINDA

FMV Erenköy Işık Fen Lisesi tarafından 15 
Şubat 2020 tarihinde düzenlenen ve bilimsel 
çalışmalarda deneyin, yaşayarak 
öğrenmenin önemini vurgulayan “KİMFİBİ” 
(Kimya, Fizik, Biyoloji) deney yarışmasında 
öğrencilerimiz; 10. Sınıf Fizik, 10. Sınıf 
Kimya, 10 Sınıf Biyoloji, 11. Sınıf Fizik ve 11. 
Sınıf Kimya kategorilerinde yarışmışlardır. 

TINYMUN 2020

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
MUN Kulübü, tüm FMV İlköğretim 
Okullarındaki JMUN Kulüplerinden yaklaşık 
180 öğrencinin eğitimi amacıyla 15.02.2020 
tarihinde TinyMUN-3 etkinliğinde bir araya 
gelerek MUN konferanslarının prosedürleri 
ve uygulamaları hakkında bir çalıştay
düzenlemiştir. 

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN 
LİSESİ MÜNAZARA KULÜBÜ 
ÖĞRENCİLERİ CAĞALOĞLU ANADOLU 
LİSESİNDE

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Münazara Kulübü öğrencileri, 15-16 Şubat 
2020 tarihlerinde Cağaloğlu Anadolu 
Lisesinde düzenlenen Münazara 
Turnuvası’na katılmışlardır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2020 Bülteni



AVRUPA GENÇLİK PARLAMENTOSU 
KOÇ FORUM 2020

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri 13-16 Şubat 2020 tarihleri 
arasında İstanbul Koç Lisesinde düzenlenen 
“EYP Koç Forum 2020 Konferansı”na
delege, komite başkanı, gazeteci olarak 
katılmışlardır. Dört günlük yoğun bir çalışma 
ile gösterdikleri başarı sebebiyle 
öğrencilerimize Okul Müdürümüz tarafından 
sertifikaları takdim edilmiştir. 

ÜNİVERSİTE TANIMA GEZİLERİ: 
“ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ ZİYARETİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. 
sınıf öğrencileri, “Üniversite Tanıma Gezileri” 
kapsamında, 17 Şubat 2020 Pazartesi günü 
Acıbadem Üniversitesi Ataşehir Kampüsü’nü 
ziyaret etmiştir.

FOTOĞRAF SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 12-C sınıfı 
öğrencisi Zehra Ece Bozanoğlu’nun 
17.02.2020 tarihinde Lise Fuayesinde 
“Beyoğlu” temalı ilk kişisel fotoğraf sergisi 
açılmıştır. Sergi 28.02.2020 tarihine kadar 
açık kalacaktır. Öğrencimizi kutluyor 
başarılarının devamını diliyoruz.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2020 Bülteni



AKADEMİK BAŞARI KOÇLUĞU EĞİTİMİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi’nin 
farklı branşlarından 15 öğretmenimiz 15-16 
Şubat 2020 tarihlerinde İz Koçluk Eğitim 
Danışmanlık Merkezi’nden “Akademik 
Başarı Koçluğu” eğitimi almıştır. 

“DÜNYA VATANDAŞLIĞI DERSİ” EĞİTİMİ 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı’nda hazırlık 
sınıflarında pilot uygulamaya geçilmesi 
planlanan dünya vatandaşlığı dersi için FMV 
Işık Liselerinden bir grup öğretmen, 15 
Şubat 2020 tarihinde Nişantaşı 
Kampüsü’nde eğitim almıştır. Ayazağa Işık 
Lisesinden üç öğretmenimizin katıldığı 
eğitimi “Global Goals Education” eğitmeni 
Brad Philpot vermiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2020 Bülteni

EĞİTİMCİLERİN EĞİTİMİ SEMİNERLERİ: 
“OKULLARDA ZORBALIKLA 
MÜCADELE”

Feyziye Mektepleri Vakfı tarafından sunulan 
“Hizmet İçi Eğitimler” kapsamında 19 Şubat 
2020 tarihinde Uzman Psikolog Deniz 
BAYEL tarafından tüm öğretmenlerimize 
“Okullarda Zorbalıkla Mücadele” konulu bir 
seminer gerçekleştirilmiştir. 



BİLİM VE TEKNOLOJİ BULUŞMALARI: 
“BİLGİ ÇAĞININ BAŞLANGICI”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Bilim ve Teknoloji 
Buluşmaları" kapsamında, Boğaziçi 
Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Cem SAY, 21 Şubat 2020 
Cuma günü “Bilgi Çağının Başlangıcı” 
başlıklı konferans ile öğrencilerimizle bir 
araya gelmiştir.

PELİT ÇİKOLATA MÜZESİ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11 TM Sınıfı 
öğrencileri üretim, tüketim ve dağıtım ağının 
uygulamalı olarak yerinde görülmesi 
amacıyla Pelit Çikolata Müzesi’ni ziyaret 
etmişlerdir. Gezinin fabrika bölümünde 
üretimin nasıl yapıldığını gören 
öğrencilerimize, kakaonun işlenmesi 
sürecini anlatan kısa bir film izletilmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2020 Bülteni

REHBERLİK ÇALIŞMALARI: “ÇATIŞMA 
ÇÖZME BECERİLERİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik Servisi tarafından, 17-21 Şubat 
2020 tarihleri arasında “Çatışma Çözme 
Becerileri” sınıf etkinliği gerçekleştirilmiştir. 



7. MÜZİK EŞLİĞİNDE FRANSIZCA ŞİİR 
OKUMA YARIŞMASI

24 Şubat 2020 tarihinde FMV Özel Ayazağa 
Işık Lisesinde gerçekleştirilen, İstanbul 
genelinde 13 okulun yer aldığı ve 25 şiirin 
canlı müzik eşliğinde seslendirildiği "Récital
des Ados Poètes – RAP" Fransızca Şiir 
Okuma Yarışması'na 9, 10 ve 11. sınıflardan 
birer öğrenci ile katılım sağlanmıştır. 

14. LİSELER ARASI BİLİMSEL 
PENTATLON BİLGİ YARIŞMASI 

Okulumuzda her yıl matematik ve fen 
alanlarına ilgi duyan öğrencileri bir araya 
getirmek amacıyla geleneksel olarak 
düzenlenen Liseler Arası Bilimsel Pentatlon 
Bilgi Yarışması’nın 14’üncüsü 14 okulun 
katılımıyla 25 Şubat 2020 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. 

ÜNİVERSİTE İŞ BİRLİKLERİ: “İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİNDE BİR 
GÜN” 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11 
FEN sınıfı öğrencileri, “Üniversite İş 
Birlikleri” kapsamında, 21 Şubat 2020 Cuma 
günü İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni 
ziyaret etmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2020 Bülteni



QATAR MUN (QATAR MODEL UNITED 
NATIONS) 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri, 20-24 Şubat 2020 
tarihleri arasında Katar'ın başkenti Doha'da 
düzenlenen QATAR MUN (Qatar Model 
United Nations) 2020 Konferansı’nda 
Türkiye’yi temsil eden tek okul olarak 
başarılı bir MUN süreci geçirmişlerdir. 

KANADA WATERLOO ÜNİVERSİTESİ 
PASCAL, CAYLEY, FERMAT MATEMATİK 
YARIŞMALARI

Kanada Waterloo Üniversitesi Matematik ve 
Bilgisayar Bölümü tarafından her yıl şubat 
ayında düzenlenen ve farklı yaş gruplarına 
hitap eden Pascal, Cayley, Fermat
matematik testleri bu yıl da 26.02.2020 
Çarşamba günü tüm dünyadan katılan 
okullar ile eş zamanlı olarak FMV Ayazağa 
Işık Lisesinde uygulanmıştır. 

REHBERLİK BULUŞMALARI: “İYİ İNSAN 
YETİŞTİRMEK, BAĞIMLILIK VE AİLE 
DİNAMİKLERİ”
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından düzenlenen “Rehberlik 
Buluşmaları” ve “Ana-Baba Okulu”nun
beşinci oturumu kapsamında, Moodist
Psikiyatri ve Nöroloji Hastanesi Uzman 
Psikoloğu Kinyas TEKİN, “İyi İnsan 
Yetiştirmek: Bağımlılık ve Aile Dinamikleri” 
teması ile 25 Şubat 2020 Salı günü 
okulumuza konuk olmuştur.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2020 Bülteni



REHBERLİK ÇALIŞMALARI: “TAKIM 
ÇALIŞMASI” 

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi Rehberlik 
Servisi tarafından sınıf içi birliktelik 
duygusunu ve beraber çalışma becerisini 
artırmak amacıyla, 27-28 Şubat 2020 
tarihinde 9 ve 10 Fen sınıfı öğrencileriyle 
“Takım Çalışması” etkinliği 
gerçekleştirilmiştir. 

KİTAP SÖYLEŞİLERİ: OKUDUĞUMUZ 
KİTAPLARI PAYLAŞIYORUZ

FMV Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi 
Kütüphanesi, “Kitap Söyleşileri” programı 
kapsamında 27 Şubat 2020 Perşembe günü 
9-Fen sınıfı öğrencilerinden Nehir Alisa
Erşahin ve Işıl Yıldırım Mahir Ünsal Eriş’in
“Olduğu Kadar Güzeldik” adlı eserinin 
söyleşisini başarıyla gerçekleştirmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2020 Bülteni
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